

VINTERFERIEKLUBBEN 2024

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
<h2>Vinter OL</h2>  <p>Gjør deg klar for en spennende dag med vinter OL! Dere blir delt opp i lag som representerer ulike land og skal konkurrere mot hverandre i ulike leker både inne og ute. Kanskje dere klarer å bli OL-mestere?</p> 	<h2>Skøytedag 😊</h2> <p>Vi reiser til Skredderjordet (Ljan) Hvor vi har tilgang til varmestue og bålpanne.</p> <p>Avreise blir etter spising 10:30, vi regner med å være tilbake til kl.13:00.</p> <p>HUSK SKØYTER OG EKSTRA MATPAKKE.</p>  <p>shutterstock.com • 530926840</p>	<h2>Kinodag på Symra 😊</h2> <p>I dag gleder vi oss til en spennende tur til Symra kino, hvor vi skal se den morsomme filmen «Paddington i Peru»!</p> <p>Vi tar en hyggelig gåtur til og fra kinoen. Kinoen begynner 11:00 så vi går herfra ca.10:20 vi regner med å være tilbake 13:30. Etterpå blir det tid til både morsom lek ute og inne</p> 	<h2>Vi lager italiensk pizza!!</h2> <p>Denne dagen dedikerer vi til det Italienske kjøkken!!! 😊</p> <p>Vi skal bake italienske pizzaer!!</p>  <p>Vi avslutter dagen med hinderløype og frilek i gymsalen på ungdomstrinnet 😊</p> 	<h2>Karneval og kulturkafè 😊</h2> <p>Velkommen til kulturkafé og karneval på AKS! Vi skal lage og smake på mat fra forskjellige steder i verden. Har du lyst til å bidra med en rett fra din kultur eller hjemsted? Gi oss beskjed – vi gleder oss til å dele smaker sammen!</p> <p>Det blir også ulike leker og ansiktsmaling!</p> 

Praktisk informasjon:

Det som er viktig for dere foresatte å huske på, er at barna har egnet tøy til å være ute i all slags vær og aktivitet. Vi kommer til å være mye ute også utenom de planlagte aktivitetene. Det kan være lurt å pakke med skift.

Vi har 2 matpauser i løpet av dagen. Derfor bør dere pakke med to matpakker med nok mat, det blir fort lange og meget aktive dager i vinterklubben. «Kjernetiden» når vi gjør aktivitetene og utfluktene er mellom 10.00 og 14.00/15.00. Den dagen vi skal lage pizza, er det AKS som står for maten.

Vi holder til på vårt trinn og bruker denne garderoben og AKS-rom, husk å sende eventuelle beskjeder til AKS tlf.

Vi gleder oss til vinterklubben! Hilsen Maria 😊